
UCHWAŁA Nr I/2/14
Rady Gminy Działdowo

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Działdowo

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.
poz. 594 z późn. zm.), Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Działdowo 
wybrano następujących radnych:

1) Ewa Teresa Lipowska

2) Jadwiga Gancarz

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 55F014E0-59F2-40EA-BBFA-BCA3E0900A73




